

MZDiM-P.271.8.2024

**Wyjaśnienia treści *Specyfikacji Warunków Zamówienia* w postępowaniu o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.:  
„Przebudowa nawierzchni ulicy Cieplickiej w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa nawierzchni ulic na terenie miasta Jelenia Góra m.in. ul. Cieplickiej”**

Miejski Zarząd Dróg i Mostów w Jeleniej Górze przedstawia poniżej odpowiedzi na pytania złożone w ramach przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego:

**Pytanie nr 1:**

Zamawiający określił czas realizacji zadania na 4 miesiące od daty zawarcia umowy, w tym:

- 4 tygodnie to opracowanie i zatwierdzenie projektu tymczasowej organizacji ruchu,
- 8 tygodni na prace wykonywane przez PWiK Wodnik.

Ponieważ są to czynności na które Wykonawca nie będzie miał wpływu, w szczególności w zakresie prac wykonywanych przez PWiK Wodnik, czy Zamawiający dopuszcza wydłużenie terminu realizacji umowy o ten czas i z wyłączeniem okresu zimowego?

**Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający dopuszcza zmianę terminu realizacji umowy w oparciu o §10 ust. 2 pkt 1 lit. f oraz zgodnie z zapisami §10 ust. 4 o określoną ilość dni/tygodni/miesiący, która będzie zgodna z ilością dni/tygodni/miesiący, w czasie których przedmiot umowy nie mógł być wykonywany na podstawie przesłanek określonych w §10 ust. 2 pkt 1 bez wyłączenia okresu zimowego.

**Pytanie nr 2:**

W poz. 30 przedmiaru określono wykonanie ścieku z kostki 15/17 z rozbiórki (obróbki studni). Kostka na obróbkach ma 11/8 i jest jej za mało (12 studni). Wobec tego, proszę o wskazanie materiału jaki należy użyć do wykonania ścieku?

**Odpowiedź nr 2:**

W przypadku niewystarczającej ilości kostki należy ją pobrać ze składowiska Zamawiającego znajdującego się w odległości do 15 km.

Zamawiający informuje, że otrzymane pytania dotyczące treści SWZ oraz udzielone wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

**Zastępca Dyrektora  
Miejskiego Zarządu Dróg i Mostów  
Jacek Fortuna**

